gica ad illō pbādū ē rō logica. et iste modus arguēdi ex dclat^r i logica nō ē pⁿoz i sciētijis ptiēlaribus qz scie ptiēlares pcedūt ex pⁿoz. Illa autē qd sūt declarata i logica sunt cōia. s3 qz sic logica: ita et p^a pbia ē de cōib⁹. iō cū aliqd dclatū i logica assumit i p^a pbia ad pbādū aliqd ē modus pⁿoz qz pⁿoz ē p^a pbie pcedē ex cōib⁹: cuiusmodi sunt illa qd dclata sūt i logica. nec ē imaginādū qd logica ut ē instrm siue ut ē utēs seu declarans sit alia et alia res. imo eodē hitu quē didici ul' docui utoz: cū sillogisō ul' demōstro in alijs scijs. **S**3 dubitat^r sup h qd dī. s. qd oē cōpositū ex pncipijs infinitis est igitū. istō nō vī uey. qz oē cōpositū ex pⁿoz i finit⁹ cū cōtinuū sit distibile i infinitū. sed ptes sūt pⁿoz totū. qd si oē qd cōpōit ex pncipijs infinitis sit igitū. sequit^r qd oē cōtinuū ē igitū. et sic de cōtinuo nō posset eē scia. qd ē falsū. igitur et c. **D**icēdū qd qdā sūt ptes qlitatie. et qdā sūt ptes qtitatie. ptes qlitatie sūt ptes diuersay rōnū ut sūt mā et for^a. de qb⁹ pⁿoz vificat illō cōe dcm. s. qd ad h qd ex aliquo duob⁹ fiat vnu p se. opz qd alter sit act⁹ et reliquū p^o. s3 ptes qtitatie sūt ptes eiusdē rōnis et tales sūt duplices. qm qdā sūt actuales et qdā pōles. ptes actuales uoco illas qd pnt pfecte existē separis ut sūt mima nalia ul' ptes maiores pⁿoz mimis naliū. ptes pōles uoco illas qd nō pnt sepate existere ut ē ps mior: mimo nali eiusdē spēs: ut caro mior carne mima potēte p se existē. tūc dico qd oē cōpositū ex pncipijs uel pⁿoz infinitis qlitatie ē igitū. qz ad h qd totū cogscat opz cogscē oēs suas ptes qlitatie. si vō loquam^r de pⁿoz qtitatie actualibus sic et dico qd ad h qd cogscat opz pⁿoz cogscē oēs tales ptes qtitatie actuales. s3 ad h qd totū cogscat nō opz cogscē oēs suas ptes qtitatie pōles. **A**d rōnē igitur dico qd oē cōtinuū est cōpositū ex pncipijs ul' pⁿoz infinitis qtitatie pōlib⁹. s3 nullū cōtinuū cōpōit ex infinitis pⁿoz qlitatie nec ex infinitis pⁿoz qtitatie actualibus. et id nō sequit^r qd de cōtinuo nō possit eē scia: qz ptes cōtinui ex qru cognitiōe depēdet cognitio totius nō sunt infinite.

Ampli⁹ at si necesse ē cui⁹ ps ptiēret qdū cūqz eē s3m magnitudinem et puitatē et ipm totū ptiēret. **D**ico at talium aliquo partium in qua cum istis didit totū. Si at ipse ē aial ut plāta qstacūqz eē s3 magnitudinem et puitatē manifestū ē: qm nec pⁿoz qlibet. erit enim totū pⁿoz sice. **C**aro aut et os et hmoi partes sūt aial et fruct⁹ plātaz. **M**anifestū igitur qm ipse ē carne aut os aut aliqd aliud qstacūqz eē magtudie aut i mai⁹ aut i min⁹